
                                                    UCHWAŁA  NR XXXVI/ 221 /22 

                                                RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

                                                         z dnia 25  lutego 2022 r.. 

 

w sprawie powołania  stałych komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie,  składów osobowych         

i określenia przedmiotu ich działania. 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.            

z 2021r. poz. 1372 ,poz. 1834 ) § 38, § 43 i § 54 Statutu Gminy Kobiele Wielkie uchwalonego 

Uchwałą nr XXXIX/277/2018 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 4 października 2018r. 

(Dz.Urz.Woj.Łódz. z 2018 r. poz. 5553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  stałe  komisje Rady Gminy Kobiele Wielkie: 

 

          1. Komisję Rewizyjną w składzie : 

          1)  Mierzwa Anna  - przewodniczący; 

          2)  Flasza Mirosław -  wiceprzewodniczący; 

          3)  Bareła Grzegorz – członek. 

 

          2. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

          1) Wojciechowski Jacek - przewodniczący; 

          2) Rusin Kazimierz -  wiceprzewodniczący; 

          3) Stępień Jan - członek. 

  

         3. Komisję Budżetu, Finansów i Planowania w składzie: 

         1) Szczekocki Sławomir - przewodniczący; 

         2) Bareła Grzegorz.-  wiceprzewodniczący; 

         3) Wojciechowski Jacek – członek; 

         4) Rusin Kazimierz - członek; 

         5) Maks Lech  - członek. 

 

          4. Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 

          1) Zasada Mirosław - przewodniczący; 

          2) Gorzędowski Zbigniew -  wiceprzewodniczący; 

          3) Marciniak Gabriela - członek; 

          4) Mierzwa Anna  - członek; 

          5) Flasza  Mirosław - członek. 

 

            5. Komisję Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Inwestycji   

           Gminnych w składzie: 

           1) Majewski Sylwester - przewodniczący; 

           2) Stępień Jan -  wiceprzewodniczący; 

           3) Dzwonkowski Henryk - członek; 

           4) Kowalski Zbigniew - członek; 

 5)  Łazik Mirosław - czlonek. 



            

 

 § 2. Ustala się przedmiot działania stałych komisji Rady Gminy: 

    

 1. Komisji Rewizyjnej 

 1) Zadania komisji określa Statut Gminy Kobiele Wielkie. 

        

         2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

         1) Zadania komisji określa Statut Gminy Kobiele Wielkie. 

      

        3. Komisji Budżetu, Finansów i Planowania 

1) Komisja działa w zakresie opiniowania projektu budżetu gminy, zmian w budżecie, 

sprawozdań z wykonania budżetu gminy planowania działalności finansowej, opracowywania 

analiz  ekonomicznych   i finansowych, analiz uchwał rodzących skutki finansowe 

 

 4. Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu 

1) Komisja działa w zakresie ochrony zdrowia, pomocy społecznej, polityki prorodzinnej,   

przeciwdziałaniu bezrobociu, wspierania osób niepełnosprawnych, łagodzenia skutków 

bezrobocia, edukacji publicznej, kultury i ochrony dóbr kultury fizycznej, sportu, turystyki                

i promocji gminy oraz opiniowania projektu budżetu gminy, zmian w budżecie i sprawozdań z 

wykonania budżetu gminy w obszarze działania komisji. 

 

              5.Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Inwestycji   

              Gminnych 

      1) Komisja działająca w zakresie spraw rolnictwa, leśnictwa, gospodarki komunalnej, ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, gospodarki nieruchomościami, inwestycji, transportu i dróg 

publicznych, utrzymaniu gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, oraz 

opiniowania projektu budżetu gminy, zmian w budżecie i sprawozdań z wykonania budżetu 

gminy w obszarze działania komisji. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/5/18 Rady Gminy Kobiele Wielkie  z dnia 29 listopada 2018 r.   

w sprawie powołania  stałych komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie,   składów osobowych                 

i określenia przedmiotu ich działania  oraz Uchwała Nr XXXV/209/21 Rady Gminy Kobiele 

Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji 

Rady Gminy Kobiele Wielkie, składów osobowych i określenia przedmiotu ich działania.   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                             Lech Maks                                                                                                                 

 
 


